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7جامعه

پردیس تئاتر آکتور مشهد   
میزبان »ملاقات حضوری«

نمایش »ملاقــات حضــوری« به نویســندگی و 

کارگردانی احسان روحی روی صحنه می رود. 

حبیب قاآنی، مدیر رســانه ای این تئاتر با اعلام 

این خبر افزود: ملاقات حضــوری از ۱۲ آذرماه 

هر شب ساعت ۲۰ در سالن شماره یک پردیس 

آکتور  واقع در هاشمیه ۶۲، روی صحنه می‌رود. 

وی افزود: »ملاقات حضــوری« در چهار اپیزود 

با عناوین »راز بقا«، »مامان ایران«، »مجید آقا« و 

»خلیج فارس« اجرا می‌شود و هر اپیزود جهانی 

مستقل دارد که با بازی بازیگران حمید رجبی، 

سمیرا کرد، امیرحسین عامل، حجت اعرابی، 

غزل ایل‌بیگی، مصطفی شفیعی، آذین آزموده، 

امیرعباس پیش‌بین، بهنام هژبر و سارا ابراهیمی 

روایت می شــود. همچنین حمیدرضا صحاف 

به‌عنوان بازیگر و خواننده در اثر حضور دارد.

 کشف ۱۵۵ میلیارد ریال 
تجهیزات پزشکی قاچاق در مشهد

مدیــر نظــارت و ارزیابــی تجهیــزات و ملزومات 

پزشکی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 

مشــهد، از کشــف و توقیــف تجهیزات پزشــکی 

قاچــاق بــه ارزش ۱۵۵ میلیارد ریال خبــر داد. 

به گزارش وبــدا، امیر نایب اظهار کرد:  امســال 

با انجام ۱۲۷ بازدید نظارتــی از مراکز درمانی و 

واحدهای عرضه تجهیزات پزشکی، تعداد قابل 

توجهــی کالای قاچــاق شناســایی و با ارزشــی 

بالغ بر ۱۵۵ میلیارد ریال توقیف شــده است تا 

از توزیــع کالاهای بدون اصالت، گران‌فروشــی 

و قاچاق جلوگیری شــود.وی ادامــه داد: ثبت و 

پیگیری ۴۷ شکایت و ارســال ۱۹ پرونده برای 

طرح در کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی 

نیز از اقدامات مســتمر ایــن اداره بــرای احقاق 

حقوق بیماران بوده است.مدیر نظارت و ارزیابی 

تجهیــزات و ملزومــات پزشــکی همچنیــن بــه 

فعالیت‌های اداره تأمین ملزومات پزشکی اشاره 

کرد و افزود: نظارت بر توزیع کالاهای یارانه‌ای، 

نیازسنجی و صدور حواله این اقلام برای مراکز 

درمانی دانشگاهی، خصوصی، خیریه، نظامی و 

انتظامی و همچنین نظارت بر مصرف آن‌ها برای 

بیماران از اقدامات مهم این حوزه است.

در گفت و گو با مدیرعامل شرکت گرمان گاز مطرح شد

 در مسیر افزایش بهره وری
 تجهیزات گرمایشی

هر سال همین روزها، نمودارهای مصرف گاز از 

توان شبکه جلو می‌زنند و ناترازی انرژی در کشور 

به مسئله‌ای جدی‌تر از همیشــه تبدیل می‌شود. 

در چنین شــرایطی، نقش تجهیزات گرمایشی از 

یک کالای صرفاً کاربردی فراتــر می‌رود و به یک 

نقطه کلیدی برای مدیریت مصرف بدل می‌شود. 

افزایش بهره‌وری این تجهیزات دیگر یک توصیه 

فنی نیســت؛ ضرورتی اســت برای عبــور ایمن از 

زمستان، کاهش هدررفت انرژی و کاستن از فشار 

بر شبکه گاز. همین ضرورت است که موردتاکید 

مدیرعامل شــرکت گرمان ‌گاز نیز قرار دارد، این 

که اولویت امروز صنعت، قبل از هر چیز »ایمنی« 

و »افزایش بهره‎وری تجهیزات گرمایشی« است.

حسام محمدزاده، مدیرعامل شرکت گرمان گاز، 

در گفت و گو با ما از مهم‎ترین رویکرد این شرکت 

در سال های اخیر می گوید: تمرکز ما بر سه محور 

اصلی اســت؛ ایمنــی ، کیفیت و کاهــش مصرف 

انرژی. محصولات گرمایشــی به طورمســتقیم با 

امنیت خانواده ها مرتبط اســت، بنابراین کنترل 

کیفیــت و اســتانداردگذاری بــرای مــا اهمیــت 

حیاتــی دارد. وی در پاســخ بــه این ســوال که در 

زمینه کنترل کیفیت محصولات چه اقداماتی در 

دستور کار این شرکت اســت، اظهار می کند: در 

خط تولید گرمان گاز، هر محصولی قبل از خروج 

از کارخانه از مراحل مختلف تست عبور می کند؛ 

تست نشــتی، تست فشــار، کنترل ایمنی شعله و 

تست مقاومت حرارتی. این دقت باعث شده است 

که میزان خطای محصول در ســال های اخیر به 

حداقل برسد.

کاهش مصرف انرژی و افزایش بهره وری    ●●

محصولات
مدیرعامل شــرکت گرمــان گاز در ادامــه درباره 

اقدامــات انجام شــده در موضوع مصــرف انرژی 

نیز می گوید: با اصلاح طراحی مشعل و سیستم 

انتقــال حــرارت، توانســتیم در برخــی مــدل ها 

کاهش مصرف انرژی ایجاد کنیم. این موضوع 

هــم بــرای مصــرف کننــدگان و هــم اقتصــاد 

انرژی کشــور اهمیت دارد. حداقــل راندمان 

محصولات مــا 80 درصــد اســت. محمدزاده 

در پاســخ به این ســوال که ارتباط این شرکت 

با نصاب ها و تکنیسین ها چه جایگاهی دارد، 

می گوید: حدود 80 درصد مشــکلات، ناشی 

از نصــب غیراســتاندارد اســت؛ بــرای همین 

باشگاه نصابان گرمان گاز را راه اندازی کردیم 

تــا آمــوزش، چک لیســت نصــب و پشــتیبانی 

فنی ارائه کنیم. این اقدام بــه افزایش ایمنی و 

کاهش خطا کمک کرده است.

کمپین زمستان ایمن در راستای    ●●

مسئولیت های اجتماعی
مدیرعامــل شــرکت گرمــان گاز همچنیــن به 

فعالیــت هــا و مســئولیت هــای اجتماعی این 

شرکت اشــاره کرد و یادآور شــد: در این زمینه 

کمپیــن زمســتان ایمــن یکــی از برنامــه های 

ماست، در قالب این طرح آموزش های ایمنی 

و محتوای آگاهی بخــش برای کاهش حوادث 

گرمایشی منتشر می کنیم.

و اما چشــم انــداز آینــده گرمــان گاز؛ حســام 

محمدزاده در این زمینه می گوید: برای آینده 

برنامــه هــای متعــددی در دســتورکار داریم، 

از جمله تقویت همــکاری های B2B ، توســعه 

فنــاوری های کــم مصــرف و افزایــش ظرفیت 

تولیــد. هدف مــا تبدیل شــدن به برنــد مرجع 

ایرانی در حوزه تجهیزات گرمایشی است .

 

 جانباز 70درصد مشهدی
 به یاران شهیدش پیوست

مدیرکل بنیاد شهید 

ایثارگــران  امــور  و 

در پیامــی شــهادت 

ســرافراز  جانبــاز 

علیــزاده«  »قاســم 

را تبریــک و تســلیت 

گفت. قاســم علیزاده در 30مهرمــاه 1344 

چشم به جهان گشــود و در 22 مهر 1361 از 

ناحیه کمر مجــروح و قطع نخاع شــد و به مقام 

جانبازی نائل آمد و پس از 40سال تحمل درد 

و رنج مجروحیت، یک‎شنبه نهم آذرماه 1404 

به فیض شهادت نائل آمد. مراسم تشییع ساعت 

9صبح دوشــنبه ۱۰ آذرماه 1404 در مهدیه 

مشــهد واقع در خیابــان امام رضــا)ع( برگزار 

خواهد شد.

 

آغاز ثبت‌نام کاروان‌های 
عمره استان

ثبت‌نام کاروان‌های عمره خراســان رضوی 

اعزامــی در ماه‌هــای دی و بهمن آغاز شــد. 

بــه گــزارش ایرنا، مدیــر روابــط عمومی حج 

و زیــارت خراســان رضــوی گفــت: ثبت‌نــام 

متقاضیــان اعــزام بــه حج عمــره مفــرده در 

کاروان‌هــای امســال بــرای ماه‌هــای دی و 

بهمن از ساعت ۱۰ صبح یک‎شنبه 9 آذر در 

استان آغاز شــد. عباس خداشــناس افزود: 

پیــرو اطلاع‌رســانی ســازمان حــج و زیارت، 

دارندگان اســناد ودیعه گذاری اولویت یک 

تا ۵۰۰ می‌توانند با مراجعه به سامانه حج و 

زیارت برای ثبت‌نام اقــدام کنند. وی درباره 

مدارک لازم و نحوه ثبت‌نام حج عمره امسال 

گفت: متقاضیــان دارای فیــش عمره اعلام 

شده باید به سامانه پنجره واحد سازمان حج 

و زیــارت بــه نشــانی MY.HAJ.IR  مراجعه 

و اطلاعات خــود را تکمیل و به روزرســانی و 

برای انتخاب اتاق‌های دو یا ســه تخته اقدام 

و بر حســب ایــن انتخــاب هزینــه مربــوط را 

پرداخت کنند.

 
مریــم رســتگار/ مدیرعامــل شــرکت توســعه 

ارتباطات ترافیکی شــهرداری مشهد درباره 

وضعیــت پارکینگ‌هــای اطراف حــرم مطهر 

رضوی گفت: پروژه عمرانی پارکینگ رضوان 

در دستورکار شهرداری قرار گرفته و عملیات 

اجرایی آن آغاز شده است. به گزارش خراسان 

آنلاین، جمشــیدی در نشستی خبری افزود: 

در مقاطــع خــاص ســال نیــز پارکینگ‌هــای 

موقت برای پوشش‌دهی به زائران راه‌اندازی 

می‌شود تا پاسخگوی نیاز‌های مراسم‌ها و ایام 

پرتردد باشد.

مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی 

شهرداری مشهد با اشاره به تحلیل داده‌های 

 ۱۴۰۴ نخســت  ۶ماهــه  و   ۱۴۰۳ ســال 

گفــت: ســال گذشــته ۱۰.۵ میلیــون توقف 

زیر نیم‌ســاعت در پارکینگ های حاشــیه ای 

مشهد ثبت شده که ۶۷ درصد آن‌ها مشمول 

تخفیــف و رایگان بــوده اســت. همچنین ۱۴ 

درصد توقف‌ها زیر یک‌ساعت مدیریت شده که 

هزینه آن حدود ۱۲ هــزار و ۳۰۰ تومان بوده 

است. در سال ۱۴۰۳ حدود ۸۱ درصد و در 

شش‌ماهه نخســت ۱۴۰۴ حدود ۸۲ درصد 

توقف‌ها زیر یک ســاعت بــوده اســت؛ آماری 

که نشــان می‌دهد سیاســت شــرکت هدایت 

توقف‌ها بــه زیــر نیم‌ســاعت و ایجــاد گردش 

مناسب جای پارک است. جمشیدی با اشاره 

به تعــداد خودروهای شــهر گفت: در مشــهد 

1.7 میلیون خودروی پلاک شده وجود دارد 

که در ایام پیک نیز تعداد خودروهای ورودی 

افزایش می‌یابد. در مقابل، کل ظرفیت پارک 

حاشــیه‌ای حدود ۳۰ هزار جای پارک اســت 

و اگر این فضا در اختیــار گروهی محدود قرار 

گیرد، امکان توقف‌های کوتاه و ضروری برای 

عموم شهروندان از بین می‌رود. وی ادامه داد: 

پیش‌بینی درآمدی امسال این شرکت ۱۵۰ 

میلیارد تومــان اســت و رویکرد این شــرکت 

درآمدزایی نیســت بلکه مدیریت توقف‌های 

کوتاه‌مــدت، افزایــش دسترســی عمومی به 

پارک‌هــای حاشــیه‌ای و کاهــش بی‌نظمــی 

ترافیکی در شهر است.

حذف معابر فاقد ضرورت ترافیکی   ●●
وی همچنیــن از بازنگری در معابر مشــمول 

پارک حاشــیه‌ای خبــر داد و گفــت: معابری 

کــه ضــرورت ترافیکــی ندارند، در جلســات 

مشــترک با پلیس راهــور و ســازمان ترافیک 

بازبینی و پیشــنهاد اصلاح آن‌ها به شــورای 

شــهر ارائه شده اســت. در این نقاط نیازی به 

ارائه خدمــت الیت وجود ندارد. جمشــیدی 

افــزود: درآمدهــای شــرکت عمدتــاً صــرف 

نگهــداری شــبکه دوچرخــه می‌شــود و  در 

ایــن دوره تعــداد ایســتگاه هــای دوچرخــه 

اشــتراکی)بایدو( از ۷۲ ایســتگاه بــه ۳۱۵ 

مورد افزایش داشته است و ۱۷۰۰ دستگاه 

دوچرخه فعال در شــهر وجود دارد. او تأکید 

کرد: توسعه حمل‌ونقل پاک و کاهش آلودگی 

هــوا از اولویت‌هــای اصلــی شــرکت اســت. 

اکنون ۲۱۵ کیلومتر مسیر دوچرخه در شهر 

فعال اســت و برنامه به‎ســازی و گســترش آن 

در دســتورکار قرار دارد. جمشیدی از برنامه 

شــرکت برای ایجــاد زیرســاخت‌های انرژی 

پاک خبر داد و گفت: قرارداد راه‌اندازی ســه 

ایستگاه شــارژ خودروی برقی با یک شرکت 

تخصصی منعقد شده اســت و تا قبل از پایان 

سال به بهره‌برداری خواهد رسید. 

مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد خبر داد

 توسعه پارکینگ های اطراف حرم  
در دستور کار


